X:\Анисимова Е.А\Решения Думы на 20.12\прогнозный план на 2025 год.doc

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМАШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

20.12.2024 № 35/215
г. Кирово - Чепецк

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизациимуниципального имущества на 2025 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом
муниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный район
Кировской области, Кирово-Чепецкая районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества на 2025 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных
нормативных правовых актов органов местного самоуправления
Кирово-Чепецкого района и на официальном сайте Кирово-Чепецкого
района.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 года.
Председатель Кирово-Чепецкойрайонной Думы А.Г. Огородов

Глава Кирово-Чепецкого районаКировской области С.В. Елькин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
решением Кирово-Чепецкойрайонной Думы Кировской областиот 20.12.2024 № 35/215

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества на 2025 год
№п/п Наименование имущества Способ приватизации Предполагаемые срокиприватизации Ожидаемый доходбюджета (тыс. руб.)

1. Автобус ПАЗ 423478, год выпуска 2013, тип двигателя -дизельный, цвет желтый, Продажа имущества на конкурсе,аукционе посредством публичногопредложения, без объявления цены 1 квартал 2025 года 140,00
2. Автомобиль ГАЗ-322173 специализированныйпассажирский (13 мест), год выпуска 2015, Модель, №двигателя: *421640*F0302172*, Кузов (кабина, прицеп): №322100F0566893, цвет кузова: серый, Мощностьдвигателя, л.с.: 106.8, Паспорт транспортного средства:52 ОК 075856 от 31.03.2015

Продажа имущества на аукционе,посредством публичногопредложения, без объявления цены 2 квартал 2025 года 50,00

3. Гидротехническое сооружение, кадастровый номер43:12:000000:1360, площадью 824,9 кв.м.,расположенный по адресу: Кировская область,Кирово-Чепецкий район, Чепецкое сельскоепоселение

Продажа имущества на аукционе,посредством публичногопредложения, без объявления цены 2 квартал 2025 года 50,00

4. Нежилое помещение с кадастровым номером43:12:041101:200, площадью 67,9 кв.м. по адресу:Кировская область, Кирово-Чепецкий район, Кстининскоесельское поселение, д. Звени, ул. Садовая, д.2, пом. 2.
Продажа имущества на аукционе,посредством публичногопредложения, без объявления цены 3 квартал 2025 года 50,00

5. Нежилое помещение с кадастровым номером43:12:041101:201, площадью 62,6 кв.м. по адресу:Кировская область, Кирово-Чепецкий район, Кстининскоесельское поселение, д. Звени, ул. Садовая, д.2.
Продажа имущества на аукционе,посредством публичногопредложения, без объявления цены 3 квартал 2025 год 50,00

_______________________